
       負債及び正味財産合計 16,477,696 17,273,467 -795,771

       正味財産合計 9,644,310 11,026,959 -1,382,649

  ２．一般正味財産 9,644,310 11,026,959 -1,382,649
        指定正味財産合計 0 0 0
  １．指定正味財産  
Ⅲ　正味財産の部  
       負債合計 6,833,386 6,246,508 586,878

        固定負債合計 6,598,600 6,012,100 586,500
          修繕引当金 3,100,000 3,100,000 0
          退職給付引当金 3,498,600 2,912,100 586,500
  ２．固定負債  
        流動負債合計 234,786 234,408 378
          賞与引当金 177,000 177,000 0
          預り金 57,786 57,408 378
  １．流動負債  
Ⅱ　負債の部  
       資産合計 16,477,696 17,273,467 -795,771

        固定資産合計 6,598,600 6,012,100 586,500
        特定資産合計 6,598,600 6,012,100 586,500
          修繕引当資産 3,100,000 3,100,000 0
          退職給付引当資産 3,498,600 2,912,100 586,500
        特定資産  
  ２．固定資産  
        流動資産合計 9,879,096 11,261,367 -1,382,271

          現金預金 9,037,946 10,552,967 -1,515,021
        　未収金 841,150

令和３年度貸借対照表
令和4年3月31日現在

公益社団法人三重県バス協会 （単位:円）

  １．流動資産
Ⅰ　資産の部

708,400 132,750

科        目 当年度 前年度 増  減



          現金預金 159,300 0 8,878,646 0 9,037,946

        負債及び正味財産合計 6,518,615 0 9,959,081 0 16,477,696
        正味財産合計 420,575 0 9,223,735 0 9,644,310
  ２．一般正味財産 420,575 0 9,223,735 0 9,644,310
        指定正味財産合計 0 0 0 0 0
  １．指定正味財産      
Ⅲ　正味財産の部  
        負債合計 6,098,040 0 735,346 0 6,833,386
        固定負債合計 5,938,740 0 659,860 0 6,598,600
          修繕引当金 2,790,000 0 310,000 0 3,100,000
          退職給付引当金 3,148,740 0 349,860 0 3,498,600
  ２．固定負債  
        流動負債合計 159,300 0 75,486 0 234,786
          賞与引当金 159,300 0 17,700 0 177,000
          預り金 0 0 57,786 0 57,786
  １．流動負債  
Ⅱ　負債の部  
        資産合計 6,518,615 0 9,959,081 0 16,477,696
        固定資産合計 5,938,740 0 659,860 0 6,598,600
        特定資産合計 5,938,740 0 659,860 0 6,598,600
          修繕引当資産 2,790,000 0 310,000 0 3,100,000
          退職給付引当資産 3,148,740 0 349,860 0 3,498,600
        特定資産  
  ２．固定資産  
        流動資産合計 579,875 0 9,299,221 0 9,879,096
          未収金 420,575 0 420,575 0 841,150

  １．流動資産
Ⅰ　資産の部

令和３年度貸借対照表内訳表

令和4年3月31日現在
公益社団法人三重県バス協会 （単位：円）

科        目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計
内部取
引消去

合   計


